Universidade Federal da Paraíba – UFPB

Centro de Ciências da Saúde - CCS

Departamento de Fisioterapia – UFPB

          Programa de Pós-graduação em Fisioterapia – PPGFis

                    www.ufpb.br/pos/ppgfis

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PROJETOS DE PESQUISA – EDITAL NO. 01/2020

A comissão de Seleção designada pela Coordenação do Programa de Pós-graduação em Fisioterapia

(PPGFis/UFPB), no uso de suas atribuições, informa aos interessados o resultado da Etapa de Avaliação das

Defesas dos Projetos de Pesquisa do processo seletivo para novos estudantes do Mestrado em Fisioterapia

(Turma 2020).

No. Inscrição Nome Nota Situação

1.  46344 ADALBERTO GOMES PEREIRA JUNIOR 9,6 APROVADO

2.  46330 ALANA MASSENA AGRA SANTOS 7,3 APROVADA

3.  46587 ALESSANDRA FEITOSA GONÇALVES 9,0 APROVADA

4.  46342 ANA GONÇALVES LIMA NETA 7,8 APROVADA

5.  46267 ANA PATRICIA GOMES CLEMENTINO 8,6 APROVADA

6.  46315 ANNE SOFIA SOUZA PANG BILBY 8,3 APROVADA

7.  46311 ANNY RAFAELLY DE CARVALHO QUEIROZ SILVA 9,0 APROVADA

8.  46241 AURELIA MARIA PESSOA SILVA DE OLIVEIRA 5,2 REPROVADA

9.  46468 BÁRBARAH CAROLYNE MOREIRA RODRIGUES

ANTAS
8,8

APROVADA

10.  46327 CAROLINA DIAS DE CARVALHO 8,8 APROVADA

11.  46335 CLÁUDIO DA CRUZ SANTOS 4,8 REPROVADO

12.  46741 DAVID SAM PESSOA DE MENEZES 9,4 APROVADO

13.  46310 EDNA KARLA FERREIRA LAURENTINO 8,1 APROVADA

14.  46317 EMANOEL DOS SANTOS NASCIMENTO 9,3 APROVADO

15.  46307 FRANCILENE LIRA MATIAS 9,3 APROVADA

16.  46337 FRANCISCO DE ASSIS DIAS NETO 6,2 REPROVADO

17.  46291 GABRIELA MELO DE ANDRADE 7,2 APROVADA

18.  46753 ISAAC SOARES FELINTO 6,3 REPROVADO

19.  46757 ISLANE FREIRE RODRIGUES 8,1 APROVADA

20.  46328 JOHNATHAN ALLYSON QUARIGUASI FERREIRA 8,8 APROVADO

21.  46747 JOSÉ ERIVONALDO FERREIRA PAIVA JUNIOR 8,9 APROVADO

22.  46326 JOUBERT VITOR DE SOUTO BARBOSA 7,2 APROVADO

23.  46772 KARINA VIEIRA DA COSTA 8,2 APROVADA

24.  46309 LAIZE GABRIELE DE CASTRO SILVA 9,6 APROVADA

http://www.ufpb.br/pos/ppgfis

Universidade Federal da Paraíba – UFPB

Centro de Ciências da Saúde - CCS

Departamento de Fisioterapia – UFPB

          Programa de Pós-graduação em Fisioterapia – PPGFis

                    www.ufpb.br/pos/ppgfis

25.  46769 LEÂNIA GERIZ PEREIRA DE OLIVEIRA  9,3 APROVADA

26.  46274 LEYLA BRILHANTE DE OLIVEIRA 6,1 REPROVADA

27.  46325 LUANA FONSÊCA DOS SANTOS 8,5 APROVADA

28.  46589 LUANNY BERNARDO DE MEDEIROS 9,1 APROVADA

29.  46748 LUÍSA MORENO MONTE RASO 7,0 APROVADA

30.  46319 MÁRCIA CAMILA FIGUEIREDO CARNEIRO 7,5 APROVADA

31.  46348 NATASHA FELIPE DA SILVA 9,3 APROVADA

32.  46340 PAULO HENRIQUE MEIRA DUARTE 8,3 APROVADO

33.  46323 RAFAEL MEDEIROS DA SILVA 9,9 APROVADO

34.  46312 RENATA DE LIMA MARTINS 6,3 REPROVADA

35.  46740 RODRIGO HENRIQUES DE CARVALHO 7,0 APROVADO

36.  46744 SILMARA FREITAS DOS SANTOS 7,6 APROVADA

37.
46313

SILVANA CRISTINA DE ARAUJO PEREIRA

VENCESLAU

9,0 APROVADA

38.  46306 WANESSA DO NASCIMENTO FERREIRA 8,1 APROVADA

Outrossim, informa ainda que a avaliação dos currículos dos candidatos ocorrerá no período de 03 a

10 de agosto, quando será divulgado o resultado desta terceira etapa no site do PPGFis.

Comissão de Seleção

Adriana Carla Costa Ribeiro Clementino (presidente)

Palloma Rodrigues de Andrade (membro titular)

Eliane Araújo de Oliveira (membro titular)

http://www.ufpb.br/pos/ppgfis